攀枝花市民政局

关于准予攀枝花市跆拳道运动协会

业务范围变更登记的行政许可决定书
攀枝花市跆拳道运动协会：
你单位报送业务范围变更的材料收悉。经审查，符合《社会团体登记管理条例》有关规定，准予你单位业务范围由“（一）大力宣传、推动和开展群众性跆拳道运动，努力提高我市跆拳道技术水平；（二）团结广大跆拳道爱好者，提高我市跆拳道运动参与者的积极性，使跆拳道项目在我市广泛开展；（三）举办、承办各种跆拳道竞赛活动和技术指导的培训；并按规定申报等级、晋级、负责攀枝花市区域内带位的审定、考评；（四）组织开展跆拳道业余训练、选拔、发现和培养该项运动的优秀后备人才；（五）选拔、培训、考核、评定裁判员，并按程序向有关部门申报、晋级、推荐和选派裁判员参加各级竞赛的裁判工作；（六）搜集有关资料，开展跆拳道科研活动；（七）团结、联络我市支持跆拳道活动的企事业单位，培育跆拳道市场，促进跆拳道运动实体化，共同为跆拳道事业发展作出贡献；（八）加强横向联系，与其它市、州和各区县间的协作，推广市内外的先进经验；（九）努力开展跆拳道运动体育产业，发展跆拳道业余培训事业，为我市青少年提供更好的运动平台，积极筹集资金，开展跆拳道活动。”变更为“（一）大力宣传、推动和开展群众性跆拳道及搏击类运动，努力提高我市跆拳道及搏击类技术水平；（二）团结广大跆拳道及搏击类爱好者，提高我市跆拳道及搏击类运动参与者的积极性，使跆拳道及搏击类项目在我市广泛开展；（三）举办、承办各种跆拳道及搏击类竞赛活动和技术指导的培训；并按规定申报等级、晋级、负责攀枝花市区域内级/段位考点的审批与个人级/段位审定、考评；（四）组织开展跆拳道及搏击类业余训练、选拔、发现和培养该项运动的优秀后备人才；（五）选拔、培训、考核、评定裁判员，并按程序向有关部门申报、晋级、推荐和选派裁判员参加各级竞赛的裁判工作；（六）搜集有关资料，开展跆拳道及搏击类科研活动；（七）团结、联络我市支持跆拳道及搏击类活动的企事业单位，培育跆拳道及搏击类市场，促进跆拳道及搏击类运动实体化，共同为跆拳道及搏击类事业发展作出贡献；（八）加强横向联系，与其它市、州和各区县间的协作，推广市内外的先进经验；（九）努力开展跆拳道及搏击类运动体育产业，发展跆拳道及搏击类业余培训事业，为我市青少年提供更好的运动平台，积极筹集资金，开展跆拳道及搏击类活动”，准予变更登记（统一社会信用代码：51510400MJQ727230W）。

变更登记后，你单位应遵守宪法、法律、法规和国家有关政策，建立健全规章制度，依照章程开展活动，自觉接受业务主管单位和登记管理机关的监督管理。

                      攀枝花市民政局

                      2025年12月17日

— 1 —
— 1 —
— 1 —